
q
Ille &! Vilaine

LE DEPARTEMENT

ARRÊTÉ

portant modification de la programmation des évaluations de la qualité des
établissements et services sociaux et médico-sociaux relevant l’article L. 313-3 du code

de l’action sociale et des familles pour les années 2024 à 2028, conformément aux
articles L. 312-8 et D. 312-204 du même code

Le Président du Conseil départemental

Vu le code de l’action sociale et des familles, notamment ses articles L. 312-1, L. 312-8, L. 313-
3 et D. 312-204 ;

Vu le décret n' 2021-1476 du 12 novembre 2021 modifié relatif au rythme des évaluations de la
qualité des établissements et services sociaux et médico-sociaux ;

Vu le réferentiel de la Haute Autorité de Santé relatif à la nouvelle évaluation des ESSMS
publié le 10 mars 2022 ;

Vu l’arrêté en date du 2 janvier 2023 de Monsieur le Président du Conseil départemental d’llle-
et-Vilaine portant programmation des évaluations de la qualité des établissements et services
sociaux et médico-sociaux relevant l’article L. 313-3 du code de l’action sociale et des familles
pour les années 2023 à 2027 ;

Considérant qu’en application de l’article D. 312-204 du CASF, les établissements et services
sociaux et médico-sociaux mentionnés à l'article L. 312-1 du CASF transmettent tous les cinq
ans les résultats des évaluations de la qualité des prestations qu'ils délivrent, selon une
programmation pluriannuelle arrêtée par l'autorité ayant délivré l'autorisation

Considérant que les résultats des évaluations pris en compte pour le renouvellement de
l’autorisation sont ceux transmis sur la période d'autorisation ou de renouvellement et jusqu'à
deux ans avant la date de fin de l'autorisation

Sur proposition du Directeur général des services départementaux d’llle-et-Vilaine

ARRETE

@

: ! !
h

G)
+,j

Ç:é

Article 1er

La programmation pluriannuelle, prévue à l’article D. 312-204 du code de l’action sociale et des
familles, des échéances prévisionnelles de transmission, à l’autorité en charge de leur
autorisation, des rapports d’évaluation des établissements et services sociaux et médico-

Hôtel du Département - 1 avenue de la Préfecture – CS 24218 – 35042 RENNES Cedex – Té 02.99.02.35.35
Publié le 22/12/2023



sociaux dont l’autorisation est délivrée conformément aux a) et g) de l’article L. 313-3 du même
code est annexée au présent arrêté.

Article 2

Conformément à l’article 2 du décret n' 2021-1476 du 12 novembre 2021 modifié relatif au
rythme des évaluations de la qualité des services et établissements sociaux et médico-sociaux,
la programmation prévue à l’article 1 e' porte sur la période du 1e’ janvier 2024 au 31 décembre
2028 selon le tableau en annexe du présent arrêté

Cette programmation peut être modifiée annuellement et notamment pour tenir compte de
changements intervenus dans la situation des établissements et services concernés.

Article 3

Le présent arrêté sera publié sur le site internet du conseil départemental.

Article 4

Le présent arrêté est susceptible de faire l’objet d’un recours contentieux devant le Tribunal
administratif de Rennes dans un délai de deux mois à compter de sa publication.

Il est également susceptible de faire l’objet d’un recours administratif préalable dans le même
délai

Un recours contentieux peut ensuite être formé auprès du Tribunal administratif compétent
dans le délai de deux mois suivant le rejet explicite ou implicite du recours administratif.

Article 5

Le Directeur général des services départementaux d’llle-et-Vilaine est chargé de l’exécution du
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs du Département d’llle-et-
Vilaine

Fait à Rennes, le 21 DEC. 2823

_Le d->{,ésident

Jean-Luc

Hôtel du Département - 1 avenue de la Préfecture – CS 24218 – 35042 RENNES Cedex – Tél 02.99.02.35.35

Publié le 22/12/2023



PROGRAMMATION DES EVALUATIONS DES ETABLISSEMENTS ET SERVICES MEDICO-SOCIAUX POUR PERSONNES EN SITUATION DE HANDICAP

COMPETENCE CONSEIL DEPARTEMENTAL

FINESS ETS GESTIONNAIRE
COMPET

ENCE
TYPE COMMUNE NOM STRUcruRE

ANNEE
TRIMESTRE

PROGRAMMATION 2024

350046017

350031001

350013447

AMISEP

APH Le Pommeret

Association Henri Lemarié

POLE SAINT HELIER

LE PARC

CH du Grand.Fougeray

ANVO L

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

AIA

SAVS

RA

AIA

FV

RA

SAVS

FH

FV

FV

SAVS

FV

FH

SAVS

FH

FV

FH

FV

FV

FH

SAVS

HA

FV

FH

AIA

HA

HTA

FV

SAVS

FV

FV

FV

SAVS

RENNES AIA PREFAAS - EANM

Le Pommeret - SAVS

Résidence Autonomie Henri Lemarié

EMSA Accueil de jour

Résidence Robinson - EANM

Résidence Les Hortensias

SI AVS 35 - SAVS

La Motte d'Ille - EANM

La Bunelais - EANM

résidence de Bourchevreuil - EANM

SAVS de Rennes

Résidence Le Mascaret - EANM

L'Hermine - EANM

SAVS L'Hermine

Résidence "La Colline" - EANM

La Vaunoise - EANM

Les Nouettes - EANM

Argoat - EANM

Le Tertre - EANM

Foyer Beaulieu Le Grand Châtel et De Beaulieu)

SAVS du Pays de Redon

Habitat Accompagné La Faiencerie

Le Logis La Poterie - EANM

"La Grande Maison" - EANM

AJ A Catarmor Mac Arthur

Habitat Accompagné Les Rousses

HT A Catarmor Le Trimaran

Les Quatre Pavillons - EANM

SAVS Catarmor

Foyer "Le Clos Breton" - EANM

Résidence Les Estuaires - EANM

Le Vallon - EANM

SAVS Les Lilas

2024 T4

2024 Tl

2024 T4

2024 T4

2024 T3

2024 T2

2024 T3

MONTFORT-SUR-MEU

SAI NT-MALO

REDON

350040432

350032231

350045910

350008595

350046546

350042057

350026506

350046678

350007811

350042305

350002689

350050183

350033262

350039426

350006987

350006524

350032223

FOUGÈRES

LANGON

RENNES

BETro N

BETro N

CESSON-SÉVIGNÉ

CESSON-SÉVIGNÉ

CHERRUEIX

DOL-DE-BRETAG NE

DOL-DE-BRETAG NE

LE RHEU

L'H ERMITAGE

L'H ERMITAGE

PAI M PONT

REDON

REDON

ADAPEI REDON 2024 T4

RENNES

350042156

350007282

350051751

RENNES

SAINT-MALO

SAINT-MALO

SAI NT-MALO

SAI NT-MALO350050266

350029963

350030201

350041448

350050274

350025 169

350032967

SAI NT-MALO

SAINT-MALO

SAINT-PÈRE-MARC-EN-POULET

THORIGNÉ-FOUILLARD

VITRÉ

VITRÉ

19/12/2023
Publié le 22/12/2023



PROGRAMMATION DES EVALUATIONS DES ETABLISSEMENTS ET SERVICES MEDICO-SOCIAUX POUR PERSONNES EN SITUATION DE HANDICAP

COMPETENCE CONSEIL DEPARTEMENTAL

350013140

350007001

350006706

350012225

350046629

350048583

350051256

350045852

350028791

350026324

350044459

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

FH

RA

RA

SAD

SAVS

FH

FV

SAVS

RA

FV

FV

VITRÉ Résidence Les Lilas - EANM

CCAS Pleurtuit

CCAS Rennes

PLEURTU IT Foyer-logement Le Clos Breton

Le Colombier

SAD CCAS de Rennes

RENNES

2024 T3

2024 Tl
RENNES

MORDELLES Itinéraire Bis - SAVS

LA BRETECHE
RENNES Résidence "Parc des Bois" - EANM

Résidence de la Combe - EANM dont AJSAINT-SYMPHORI EN
2024 Tl

CCAS Vitré

HSTV

CH du Grand-Fougeray

SAINT-SYMPHORIEN

VITRÉ

SAVS

Les Jardins de la Trémoille

Foyer l’Hospitalité - EANM

Foyer Jacques Michelez - EANM

GU 1 PRY-MESSAC

2024 T4

2024 Tl

2024 T2SAINT-SULPICE-DES-LANDES

PROGRAMMATION 2025

350039889

350051637‘

350052379

350056024

350032926

350054599

350032116

350055646

350044632

350044640

350054102

350046520

350006516

350030193

350052999

350007761

350050290

350045795

350053914

350049763

350031720

350050225

350011987

350053872

Petites sœurs des pauvres

SARL JO Bl AMELIS

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

RA

SAD

SAD

SAD

FV

SAD

RA

SAD

FV

FV

SAD

FV

FH

SAVS

SAD

FH

SAVS

HTA

SAD

SAVS

FV

SAVS

FV

SAD

RENNES Résidence Autonomie Ma Maison

SAD JO Bl AMELIS

SAD JYM SERVICES Age d'Or Services

SAD JYM SERVICES Age d'Or Services

Foyer Camille Claudel - EANM

SAD CG SERVICES Essentiel et Domicile

Résidence Autonomie Les Hermelles

SAD Age et Perspectives

Foyer Les Fougères - EANM

Foyer Les Gantelles - EANM

SAD AIDADOM 35

Le Hameau de la Pierre Longue - EANM dont AJ

Résidence Bretagne - EANM dont AJ et HT

SAVS ALAPH

SAD ALLO DOMICILE

Le Patis Fraux - EANM

Le Patis Fraux - SAVS

Temp'hau - HT A

SAD APAI H

SAVS ALTAÏR

APEA - EANM

APF - SAVS

Guillaume d'Achon - EANM

SAD ATOU DOM SERVICES

CESSON-SÉVIGNÉ

2025 Tl

2025 T4

2025 T3SARL JYM SERVICES Age d'Or Services
RENNES

DOL-DE-BRETAG NE

REDONCHI Carentoir

SARL CG SERVICES Essentiel et Domicile

CCAS Saint.Broladre

SAS Age et Perspectives Rennes

BRUZ

2025 T4

2025 T3

2025 Tl

2025 T4

SAINT-BROLADRE

RENNES

ANPHIM
LA CHAPELLE-DES-FOUGERETZ

RENNES

FOUGÈRES

2025 Tl

SARL AIDADOM 35

IFFENDIC

2025 T3

ALAPH RENNES 2025 Tl

RENNES

SARL ALLO DOMICILE RENNES

VERN-SUR-SEICHE

2025 T3

2025 T4ARP VERN-SUR-SEICH E

VERN-SUR-SEICHE

GCSMS APAIH 22-29-35

APASE

RENNES 2025 T3

2025 T1

2025 T4

RENNES

REDON

APF RENNES

RENNES

BAIN-DE-BRETAGNE

19/12/2023Publié le 22/12/2023



PROGRAMMATION DES EVALUATIONS DES ETABLISSEMENTS ET SERVICES MEDICO-SOCIAUX POUR PERSONNES EN SITUATION DE HANDICAP

COMPETENCE CONSEIL DEPARTEMENTAL

350053450

350056826

350053880

3500263 16

350045233

350007019

350053583

350054946

350054961

350054953

350055885

350054292

350054144

350056495

350054284

350034039

350052411

350051710

350051389

350055026

350032835

350035895

350053518

350050555

350040101

350028817

350052940

350034450

350041778

350040416

350054508

350032157

350008652

350052510

350052536

350055224

SASU ATOUDOM SERVICES
CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

SAD

SAD

SAD

FV

FV

RA

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

FV

SAD

SAD

RA

RA

RA

SAD

SAD

FV

AIA

AIA

SAVS

FV

SAD

SAD

RA

JANZÉ SAD ATOUDOM SERVICES

GUIGNEN SAD ATOUDOM SERVICES
2025 T3

CHÂTEAU BOURG

TREMBLAY-VALCOUESNON

SAD ATOU DOM SERVICES

Foyer Le Chemin des Iles - EANM

Résidence La Poterie - EANM

CHMB

CCAS Chartres-de-Bretagne

CCAS ST BRIAC SUR MER

SARL BIEN ETRE ET CONFORT CHEZ SOI

2025 T4

2025 T4

2025 T4

2025 T3

SAINT-BRIAC-SUR-MER

CHARTRES-DE-BRETAGNE

Résidence de la Sagesse

SAD BIEN ETRE ET CONFORT CHEZ SOISAINT-JACQU ES-DE-LA-LANDE

SAINT-GRÉGOIRE SAD SAPI ESSENTIEL & DOMICILE

SARL SAPI ESSENTIEL & DOMICILE PACÉ SAD SAPI ESSENTIEL & DOMICILE 2025 T3

BETro N SAD SAPI ESSENTIEL & DOMICILE

DINARD SAD DOMITYS LA BELLE EPOQUE

SAD DOMITYS LA MARQUISE

SAD DOMITYS L'ARBRE D'OR

VITRÉ

SARL DOMITYS NORD OUEST LAI LLE 2025 T4

THORIGNÉ-FOUILLARD

RENNES

SAD DOMITYS LES COLOMBINES

SAD DOMITYS L'OREE DU BOIS

CCAS de Baguer-Morvan BAGUER-MORVAN SAD CCAS de Baguer-Morvan

SAD GLT SERVICES O 2 CARE SERVICES

SAD GLT SERVICES O 2 CARE SERVICES

SAD HOMING SERVICES

2025 T3

2025 T4SASU GLT SERVICES O 2 CARE SERVICES
FOUGÈRES

VITRÉ

SARL HOMING SERVICES
NOYAL-SUR-VILAINE

RENNES SAD HOMING SERVICES

Foyer de Vie l'Orée du Bois EANM

2025 T3

G2A

CCAS de Dingé

SARL AU JOUR LE JOUR SERVICES A DOMICILE

Association d'entraide aux personnes âgées

LE TRONCHET 2025 Tl

2025 T3

2025 T3

2025 T4

DINGÉ SAD CCAS de Dingé

SAD AU JOUR LE JOUR

SENS-DE-BRETAGNE

CESSON-SÉVIGNÉ

Résidence Autonomie Les Vergers

Résidence Saint-Gilles

La Charmille
Association des MARPA de Mué Parcé-Luitré

LU ITRÉ
2025 Tl

PARCÉ

EURL MIEUX A DOM

CCAS de Sixt-sur-Aff

VITRÉ SAD MIEUX A DOM

SAD CCAS de Sixt-sur-Aff

2025 T4

2025 T3SIXT-SUR-AFF

PIPRIAC Foyer Les Glycines - EANM

Les Glycines Pass'Raile - AJ

Jabadao - EANM

ADIMC 35 PIPRIAC 2025 T4

VERN-SUR-SEICHE

NOTRE AVENIR
BAIN-DE-BRETAGNE

BAIN-DE-BRETAGNE

CESSON-SÉVIGNÉ

SAVS

Résidence Les Courbettières - EANM dont AJ

SAD O 2 CESSON-SEVIGNE

2025 T4

2025 T3

2025 T4

SARL 02 CESSON-SEVIGNE

SARL 02 RENNES RENNES SAD 02 RENNES

/Aeenpia tir\n nrq81p lllnca»+iAn Cnniala\
Résidence Tï-Prenn Surcouf Rennes

19/12/2023
Publié le 22/12/2023



PROGRAMMATION DES EVALUATIONS DES ETABLISSEMENTS ET SERVICES MEDICO-SOCIAUX POUR PERSONNES EN SITUATION DE HANDICAP

COMPETENCE CONSEIL DEPARTEMENTAL

350032447

350055281

350055042

350055448

350057121

350054995

350057139

350055158

350012100

350034674

350051785

350052494

350032140

350055463

350026332

350053542

350032124

350031969

350040515

350031043

350035077

350040853

350031654

350006896

350013181

350051876

350041398

350028569

350054474

350054169

350055059

350045225

350052676

350052072

350055174

350054417

bl\Jll latJUI 131=1 bI\,fII q3bpblaltlBl

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

RA

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

RA

SAD

AIA

FV

SAVS

SAD

FV

SAD

RA

FV

FV

SAD

SAD

SAD

RA

RA

RA

AIA

FV

AIA

SAD

SAD

SAD

FV

SAD

SAD

SAD

SAD

SAS AVS BESANCON

SARL DOMINADE SERVIZEN

SNC OVELIA 35

VITRÉ

SAINT-OUEN DES ALLEUX

SAINT-MALO

Résidence Ti-Prenn (ex-Rachapt)

SAD Ages et Vie

SAD DOMINADE SERVIZEN

SAD OVELIA 35 Résidence Services Le Patio Margot

SAD MAINTIEN ADOM PORTES DE BRETAGNE

2025 T4

2025 T3

2025 T3CHANTEPIE

RENNES (établissement principal)

LA GUERCHE-DE-BRETAGNE

RENNES (établissement secondaire)

BAIN DE BRETAGNE

CHÂTEAUNEUF D'l LLE-ET-VILAINE

SAD VIVRE ADOM PORTES DE BRETAGNE
SAD MAINTIEN ADOM PORTES DE BRETAGNE

SAD MAINTIEN ADOM PORTES DE BRETAGNE
2025 T3

CCAS Châteauneuf d'Ille-et.Vilaine

CCAS de Saint-Lunaire

L'AUTRE REGARD

SAD MAINTIEN ADOM PORTES DE BRETAGNE

Résidence du Château

SAINT-LUNAIRE SAD CCAS de Saint-Lunaire

L'Autre Regard - EANM AJ

Foyer Le Domaine - EANM dont FH

2025 T2

2025 T3

2025 T1RENNES

CHÂTEAUNEUF D'l LLE-ET-VILAI NE

CHÂTEAUNEUF D'ILLE-ET-VILAINE
LE DOMAINE 2025 T4

SARL G2L RENNES LA POTERIE

G2A

SAS DOMUSVIE DOMICILE

CCAS Châtillon.en-Vendelais

RENNES

SAVS Le Domaine

SAD Résidence serivces G2L RENNES POTERIE

EANM /EAM Résidence de l'Abbaye

SAD DOMUSVIE DOMICILE

Résidence Le Plessis Inoguen

Foyer Étoile de Siloë - EANM

Foyer Béthanie - EANM

SAD CCAS de Guichen

SAD CCAS de Pleurtuît

SAD CCAS Mesnil Roc'h

La Charmîlle

DOL-DE-BRETAG NE

2025 T3

2025 Tl

2025 T3

2025 Tl

RENNES

CHÂTILLON-EN-VENDELAIS

Etoile de Siloë
COËSM ES

DOMALAI N
2025 T4

CCAS de Guichen

CCAS de Pleurtuit

CCAS Mesnil Roc'h

CCAS Messac

CCAS Montfort-sur-Meu

CCAS Saint-Méen-le-Grand

GUICHEN

PLEURTU IT

2025 T4

2025 T3

2025 T3

2025 Tl

2025 T2

2025 Tl

MESN l L-ROC’ H

GUIPRY-MESSAC

MONTFORT-SUR-MEU Résidence de l'Ourme

Résidence Les Bruyères

Accueils de jour - EANM (Rennes-Acigné-Pacé)

Foyer Les Huniers Les Haubans + Cour aux bretons

Accueil de jour St Jean EANM

SAD Ouest A Dom Services Tout A Dom Services

SAINT-MÉEN-LE-GRAND

LE TEMPS DU REGARD
RENNES

MONTGERMONT
2025 T4

Œuvres de St Jean

SARL Ouest A Dom Services Tout A Dom Services

FOUGÈRES

ACIG NÉ

2025 T4

2025 T3

2025 T3SARL C&C PARTAGES SERVICES Junior Services
PIPRIAC SAD C&C PARTAGES SERVICES

PACÉ

PLEURTU IT

SAD C&C PARTAGES SERVICES

Foyer Pignatel - EANM

SAD RESIDE ETUDES SENIORS La Girandière

SAD RESIDE ETUDES SENIORS La Girandière Malouïne

PLEURTUIT La SAGESSE 35

SASU RESIDE ETUDES SENIORS
BRUZ

2025 T4

2025 T3
SAINT-MALO

SALR Kalon By Heurus

SARL ADHEO SERVICES RENNES Destia

NOYAL-CHÂTI LLON-SUR-SEICH E SAD Résidence Services Kalon By Heurus

SAD ADHEO SERVICES RENNES Destia

2025 T3

2025 T3RENNES

19/12/2023Publié le 22/12/2023



PROGRAMMATION DES EVALUATIONS DES ETABLISSEMENTS ET SERVICES MEDICO-SOCIAUX POUR PERSONNES EN SITUATION DE HANDICAP

COMPETENCE CONSEIL DEPARTEMENTAL

PROGRAMMATION 2026

3500533 10

350054342

350055778

350055786

350054235

350053567

350034922

350041539

350051421

SARL UNE AIDE CHEZ SOI Atoudom Services CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

FV

SAVS

HA

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

HA

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

RA

SAD

SAD

SAD

NOYAL-CHÂTI LLON-SUR-SEICH E SAD UNE AIDE CHEZ SOI Atoudom Services 2025 T3

RENNES SAD VITALLIANCE RENNES CENTRE

SAS VITALLIANCE RENNES SAD VITALLIANCE RENNES NORD 2026 T4

RENNES SAD VITALLIANCE RENNES SUD

EURL RMD SAP REDON 02

SARL ROUSSEAU CONFORT SERVICES

CCAS Raz SUR COUESNON

REDON SAD RMD SAP REDON 02 REDON 2026 T4

2026 T4

2026 Tl

RENNES SAD ROUSSEAU CONFORT SERVICES

ROZ SUR COUESNON SAD CCAS ROZ SUR COUESNON

BETro N

PEP Brétill' Armor RENNES

Résidence André Breton - EANM

SAVS Angèle Vannier

Habitat Accompagné La Résidence Guibert

SAD LEPIEZ SERVICES - APEF

SAD LEPIEZ SERVICES - APEF

2026 T4

SAI NT-MALO

350054078

350054185

350054193

350034880

350034872

350034831

350034906

350035275

350054367

350034989

350036125

350046637

350053476

350053740

350053617

350053435

350052882

350053195

350052486

350034237

350051942

350005260

350051124

350053377

350042909

BRUZ

EURL LEPIEZ SERVICES - APEF RENNES 2026 T4

SAI NT-MALO SAD LEPIEZ SERVICES - APEF

CCAS ST BENOIT DES ONDES SAINT-BENOIT DES ONDES SAD CCAS ST BENOIT DES ONDES 2026 Tl

2026 Tl

2026 T4

2026 Tl

2026 Tl

2026 T4

2026 T4

2026 T2

2026 T1

2026 T4

2026 T3

2026 T4

2026 T4

CCAS ST BRIAC SUR MER SAINT-BRIAC-SUR-MER SAD CCAS ST BRI AC SUR MER

CCAS ST COULOMB

CCAS STE ANNE SUR VILAINE

SAI NT-COU LOM B SAD CCAS ST COU LOM B

SAI NTE-ANNE SU R VILAINE SAD CCAS STE ANNE SUR VILAINE

CCAS MONTREUIL SUR ILLE MONTREU l L-SUR-1 LLE SAD CCAS MONTREUIL SUR ILLE

SARL CHABENAT DESTIA

CCAS de Redon

SAI NT-MALO SAD CHABENAT DESTIA

SAD CCAS de RedonREDON

CCAS COM BOURG COM BOURG SAD CCAS de Combourg

Hébergement accompagné Les 2 Vallées 35

SAD AIDE A DOMICILE 35

LES EAUX VIVES REDON

SARL AIDE A DOMICILE 35 RENNES

SASU ASD VITRE Zen Seniors Services VITRÉ SAD ASD VITRE Zen Seniors Services

Association AUB SANTE

SARL AVENIR DOMICILE

SAINT-GRÉGOIRE

FOUGÈRES

SAINT-GRÉGOIRE

SAD AVENIR DOMICILE

SAD AUB SANTE

SARL AZAE Rennes
SAD AZAE RENNES

SAD AZAE SAINT MALO

SAD CAP SERVICES (GENERALE DES SERVICES)

SAD CCAS CANCALE

SAD Résidence services G2L RENNES MABILAIS

Résidence d'Automne

SAD BIEN À LA MAISON ONELA

SAI NT-MALO
2026 T2

SASU CAP SERVICES (GENERALE DES SERVICES)

CCAS CANCALE

SARL G2L LA MABILAIS

CCAS Cesson-Sévigné

SAS BIEN À LA MAISON ONELA

SARL LA MAiSON DE CLOCHETrE

SARL L'ARC EN REVE

DOL-DE-BRETAG NE 2026 T4

2026 Tl

2026 Tl

2026 Tl

2026 T2

2026 T4

2026 Tl

CANCALE

RENNES

CESSON-SÉVIGNÉ

RENNES

RENNES SAD LA MAiSON DE CLOCHETrE

SAD L'ARC EN REVERENNES

19/12/2023
Publié le 22/12/2023



PROGRAMMATION DES EVALUATIONS DES ETABLISSEMENTS ET SERVICES MEDICO-SOCIAUX POUR PERSONNES EN SITUATION DE HANDICAP

COMPETENCE CONSEIL DEPARTEMENTAL

350047171

350052700

350032918

350049995

350041844

350055729

350040697

350050217

350046496

350035697

350034955

350035135

350054250

350054219

GIP Placis Vert

SAS AMABILIS

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

SAVS

SAD

SAVS

SAVS

SAD

SAD

SAD

FV

SAVS

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

RENNES

RENNES

RENNES

RENNES

RENNES

CESSON-SÉVIGNÉ

JANZÉ

NOYAL-CHÂTI LLON-SUR-SEICH E

RENNES

LAGUERCHE-DE-BRETAG NE

LA RICHARDAIS

LE PERTRE

RENNES

REDON

PROGRAMMATION 2027

VITRÉ

DOL-DE-BRETAG NE

RENNES

SAINT-MÉLO IR-DES-ONDES

VITRÉ

BAIS

SAINT-MÉEN-LE-GRAND

RENNES

RENNES

SAI NT-MALO

COM BOURG

RENNES

RENNES

CHANTEPIE

RENNES

MONTGERMONT

BREAL-SOUS-MONTOFRT

RENNES

LA SELLE EN LUITRE

DINARD

RETI ERS

SAVS MAFFRAIS Services

SAD AMABI LIS

SAVS - SAS - Le Bois des Gallets

SAVS Handîsup

SAD ADEF 35

SAD AD SENIORS

SAD du CCAS de Janzé

RESIDENCE KERLORSON - EANM

SAVS Espoir 35

SAD CCAS LA GUERCHE DE BRETAGNE

SAD CCAS LA RICHARDAIS

SAD CCAS LE PERTRE

SAD ASD RENNES

SAD ASP BRETAGNE SUD (PROXIM SERVICES)

2026 Tl

2026 T4

2026 TlFondation Santé des Étudiants de France

Association ADEF 35

SARL AD SENIORS PARIS CENTRE OUEST

CCAS JANZE

2026 Tl

2026 T2

2026 Tl

ESPOIR 35 2026 T4

CCAS LA GUERCHE DE BRETAGNE

CCAS LA RICHARDAIS

CCAS LE PERTRE

SARL ASD RENNES

Association ASP BRETAGNE SUD (PROXIM SERVICES)

2026 Tl

2026 T1

2026 Tl

2026 T3

2026 Tl

350054623

350035887

350053641

350034567

350034302

350042388

350053963

350052551

350053161

350053492

350052031

350054375

350054318

350053773

350054458

350052452

350056545

350056586

350056735

350056792

350056784

Association ASP BRETAGNE SUD (PROXIM SERVICES)

CCAS de DoI de Bretagne

SADU DF OUEST SERVICES Viva Services

CCAS de Saint-Méloir-des-Ondes

CCAS Vitré

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

FV

SAD

SAD

SAD'

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD ASP BRETAGNE SUD (PROXIM SERVICES)

SAD CCAS de DoI de Bretagne

SAD DF OUEST SERVICES Viva Services

SAD CCAS de Saint-Méloir-des-Ondes

SAD CCAS de Vitré

Foyer de vie Abbé Marcel Dehoux

SAD Familyland d'Ille-et-Vilaine Lutin Malin

SAD 02 BROCELIANDE

SAD ADMR d'Ille-et-Vilaine

Aide à Domicile Saint Malo Senior Compagnie Free Dom

SAD FREE DOM' COMBOURG

SAD Résidence services G2L LA BELLANGERAIS

SAD SERVICES A DOMICILE RENNES FREE DOM

SAD MPJ H SERVICES Essentiel et Domicile

SAD Aides et Services Bretagne Senior Compagnie

SAD GCSMS SELEA

SAD Résidence Services Les Jasmins

PHILIA

A2MICILE REGION CENTRE : DOMALIANCE FOUGERES

Esprit de Famille

La Main Tendue

2027 Tl

2027 T1

2027 Tl

2027 T4

2027 Tl

2027 T4

2027 T3

2027 T3

2027 Tl

2027 Tl

2027 T2

2027 T3

2027 Tl

2027 T3

2027 T3

2027 T1

2027 T4

2027 T4

2027 T4

2027 T4

2027 T4

ABBE MARCEL DEHOUX

Familyland d'Ille-et-Vilaine Lutin Malin

SARL 02 BROCELIANDE

Association ADMR d'Ille-et-Vilaine

SARL Aide à Domicile Saint Malo

SARL FREE DOM COMBOURG Sénior Compagnie

SARL G2L RENNES

SAS SERVICES A DOMICILE RENNES FREE DOM

SARL MPJH SERVICES Essentiel et Domicile

SAS Aides et Services Bretagne Senior Compagnie

GCSMS SELEA

SAD Résidence Services Les Jasmins

PHILIA

A2MICILE REGION CENTRE : DOMALIANCE FOUGERES

Esprit de Famille

LMT Nath Services 35

19/12/2023Publié le 22/12/2023



PRO(,RAMMATION DES EVALUATIONS DES ETABLISSEMENTS ET SERVICES MEDICO-SOCIAUX POUR PERSONNES EN SITUATION DE HANDICAP

COMPETENCE CONSEIL DEPARTEMENTAL

350056685

350056743

350053666

350012225

350033650

350042552

350047460

350039772

350040721

350055018

350053351

35052866

350053229

T Cap Breizh

Résidence Services Les Jardins d’Arcadïe

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

SAD

SAD

SAD

SAD

FV

SAD

FV

FV

SAD

SAD

SAD

SAD

SAD

SAI NT-MALO

RENNES

SAI NT-MALO

RENNES

BAZOUGES-LA-PÉROUSE

GUICHEN

FOUGÈRES

SAINT-SAUVEUR-DES-LANDES

LIFFRÉ

DOL-DE-BRETAG NE

PLEURTU IT

CHÂTEAU BOURG

FOUGÈRES

PROGRAMMATION 2028

RENNES

SAI NT- MALO

ORGÈRES

BETro N

FOUGÈRES

FOUGÈRES

SAINT-MALO

DINARD

SAI NT-MALO

SAI NT-MALO

FOUGÈRES

FOUGÈRES

FOUGÈRES

FOUGÈRES

FOUGÈRES

BRUZ

ARGENTRÉ-DU-PLESSIS

VITRE

MARTIGNÉ-FERCHAU D

RETI ERS

RETI ERS

T Cap Breizh

Résidence Services Les Jardins d’Arcadie

SAD NESTOR AD'AG E Destia

SAD CCAS de Rennes

Foyer Le Village - EANM

SAD Action Domicile Services (ADS)

Résidence d'Avenel - EANM

St-Joseph" Chaudeboeuf - EANM

SAD CIAS Lîffré-Cormier Communauté

SAD CNCE Confiez nous

SAD CNCE Confiez nous

SAD INTEGRAL SERVICES Confiez nous

SAD INTEGRAL SERVICES Confiez nous

2027 T4

2027 T4

2027 Tl

2027 T1

2027 T4

2027 T2

SARL NESTOR AD'AGE Destia

CCAS de Rennes

EPMS BELLEVUE

Association Action Domicile Services (ADS)

ANNE BOIVENT 2027 T4

CIAS Liffré-Cormier Communauté 2027 Tl

2027 TlSAS CNCE Confiez nous

SAS INTEGRAL SERVICES Confiez-nous 2027 Tl

350039889

350046504

350049672

350034005

350040663

350013801

350040846

350006714

350012472

350013454

350051660

350047353

350051652

350031019

350008553

350026472

350055422

350025169

350045894

350025839

350052775

Congrégation Petites Sœurs des Pauvres CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

RA

SAVS

FV

SAD

SAD

RA

SAD

RA

RA

RA

AIA

AIA

SAVS

SAVS

FH

FV

HTA

AIA

FV

FH

SAVS

Résidence autonomie Ma Maison 2028 T4

2028 Tl

2028 T3

2028 T4

APASE SAVS L'Estra n

ASSIA Les Maisons de La Plumelière - EANM

SAD CCAS de BettonCCAS Betton

CCAS de Fougères
SAD CCAS de Fougères

Henry Rebuffé

SAD CCAS de Saint-Malo

Résidence Dupuy

Ernest Renan

2028 Tl

CCAS de Saint-Malo

CCAS Dinard

2028 T4

2028 T4

2028 T4CCAS Saint-Malo
Jean XXIII

Droit de Cité - AJ EANM

Accueil de jour Aloïs - Droit de cité

SAVS Droit de Cité

SAVS Les Ateliers du Douet

Foyer du Nançon - EANM

Foyer l'Olivier - EAN M dont FV FH AJ

EANM HEBERGEMENT TEMPORAIRE ALISA

Accueil de jour Arlequin

Foyer Taillepied - EANM

DROIT DE CITE 2028 T4

LES ATELIERS DU DOUET 2028 T4

2028 T4L'OLIVIER

FILEAS 2028 T4

Résidence du Bois Macé - EANM

SAVS du Pays de la Roche aux Fées

19/12/2023Publié le 22/12/2023




